DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA SOCIAL
VIVENCIADA EM ORFANATOS: CONTRIBUIÇÕES DAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NO
ESPAÇO NÃO FORMAL COM CRIANÇAS EM SITUAÇÃO DE ABANDONO de autoria de
MARIA CAROLINA DA SILVA LIMA, LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA , NAIANA SOUSA DE
MORAIS LIMA, GABRIEL DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46986

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46986